
 

  

UCHWAŁA NR XV/161/2012 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

Z DNIA 30.04.2012 R. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/141/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

28.02.2012r. w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości” dla miejscowości 

Gołuchów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1  do uchwały Nr XIII/141/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

28.02.2012r. w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości” dla miejscowości 

Gołuchów. 

1) pkt. „V” otrzymuje numerację „5”. 

2) w pkt. 5 ppkt. 7 otrzymuje brzmienie: „Rozbudowa ośrodka wypoczynkowego                 

w Gołuchowie wraz z infrastrukturą rekreacyjno–sportową. - Inwestycja obejmuje 

budowę wypożyczalni sprzętu wodnego i sceny koncertowej, punktu gastronomiczno 

– usługowego, recepcji oraz boiska do piłki ręcznej i placu zabaw a także parku 

linowego i remont domków letniskowych, rozbudowę boiska sportowego wraz                 

z infrastrukturą, nawadnianie płyty boiska, budowa bieżni tartanowej i trybun 

przenośnych oraz remont ogrodzenia”. 

3) pkt. „IX”  otrzymuje numerację i nazwę „9. Planowane inwestycje”. 

4) w pkt. 9 zmieniono nazwę zadania, która otrzymuje brzmienie „Rozbudowa ośrodka 

wypoczynkowego w Gołuchowie wraz z infrastrukturą rekreacyjno–sportową” 

  

§ 2 

Załącznik Nr 1 wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 
 

 

 


